
— 477 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6

grody lub wyró¿nienia (zawodnika, trenera lub dzia³acza)
wraz z dokumentacj¹ potwierdzaj¹c¹,

- wyra¿enie zgody na zbieranie i przetwarzanie danych
osobowych oraz podanie do publicznej wiadomo�ci faktu
przyznania nagrody lub wyró¿nienia.

§10. Wnioski sk³ada siê w terminie do 15 grudnia
danego roku, w którym wynik zosta³ osi¹gniêty.

§11. Wnioski podlegaj¹ zaopiniowaniu przez Radê
Sportu Gminy Tarnowo Podgórne.

§12. 1. Nagrody przyznawane s¹ w formie pieniê¿nej lub
rzeczowej.

2. Wysoko�æ nagrody pieniê¿nej lub warto�æ nagrody
rzeczowej nie mo¿e przekroczyæ kwoty 1.200 z³otych
w danym roku kalendarzowym.

3. W przypadku osi¹gniêcia przez zawodnika w czasie
tych samych zawodów dwóch lub wiêcej wysokich wyników
sportowych, o których mowa w ust. 2, przyznaje siê jedna
nagrodê, której wysoko�æ nie mo¿e przekroczyæ w danym
roku kalendarzowym kwoty 2.000 z³otych.

Poz. 120, 121

§13. 1. Wyró¿nieniami s¹: puchary, statuetki, plakietki,
medale, ksi¹¿ki, strój sportowy i sprzêt sportowy zwi¹zany z
uprawian¹ dyscyplin¹, drobne upominki rzeczowe, dyplomy
i listy pochwalne.

2. Warto�æ przyznanego wyró¿nienia nie mo¿e przekro-
czyæ kwoty 300 z³otych w danym roku kalendarzowym.

§14. W jednym roku kalendarzowym zawodnik mo¿e otrzy-
maæ jedn¹ nagrodê lub wyró¿nienie.

§15. Nagrody i wyró¿nienia wrêcza Wójt Gminy lub upo-
wa¿niona przez niego osoba.

§16. Informacje o przyznanych nagrodach lub wyró¿nie-
niach podaje siê do publicznej wiadomo�ci.

§17. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnowo Podgórne.

§18. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska � Szkurat

121

Uchwa³a Nr XXIII/184/2007 Rady Gminy Tarnowo Podgórne

z dnia 4 grudnia 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê dla ulicy po³o¿onej w Ceradzu
Ko�cielnym zajmuj¹cej dzia³ki oznaczone numerem geodezyj-
nym: 195/7, 196/3 - ulica Turkawki.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska � Szkurat



— 478 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 Poz. 121


